O PRONTO ATENDIMENTO NA UPA-UNIDADE DE PRONTO ATENDI-
MENTO, INTERESSADOS EM FIRMAR COM O MUNICIPÍO DE ARENA-
POLIS/MT, CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DEVENDO A
CONTRATAÇÃO OCORRER CONFORME A NECESSIDAE E O INTE-
RESSE PÚBLICO, SUPRINDO ASSIM AS NECESSIDADES DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MODALIDADE DE CREDENCIAMEN-
TO.

VALOR: R$ 19.978,30

PERIODO DE VIGÊNCIA: 25/03/2025 até 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 25/03/2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: DANIELA EVENNYS COSTA DE OLIVEIRA

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A CONTRATA-
ÇÃO DE PESSOA FIFICAPARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFIS-
SIONAIS EM ESTADO DE URGENCIA, EM REGIME DE ESCALA PARA
O PRONTO ATENDIMENTO NA UPA-UNIDADE DE PRONTO ATENDI-
MENTO, INTERESSADOS EM FIRMAR COM O MUNICIPÍO DE ARENA-
POLIS/MT, CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DEVENDO A
CONTRATAÇÃO OCORRER CONFORME A NECESSIDAE E O INTE-
RESSE PÚBLICO, SUPRINDO ASSIM AS NECESSIDADES DA SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, MODALIDADE DE CREDENCIAMEN-
TO.

VALOR: R$ 19.978,30

PERIODO DE VIGÊNCIA: 25/03/2025 até 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 25/03/2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: DAYANE DE SOUZA PIRES

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A CONTRATA-
ÇÃO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFIS-
SIONAIS DE TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTAS E TRANS-
PORTE DE PACIENTE EM ESTADO URGENCIA, EM REGIME DE ES-
CALA PARA O PONTO ATENDIMENTO NA UPA-UNIDAE DE PRONTO
ATENDIMENTO,INTERESSADOS EM FIRMAR COM O MUNICIPIO DE
ARENAPOLIS/MT, CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE-
VENDO A CONTRATAÇÃO OCORRER CONFORME A NECESSIDADE
E O INTERESSE PÚBLIBO, SUPRINDO ASSIM AS NECESIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA MODALIDADE DE CRESCI-
MENTO.

VALOR: R$ 42.192,18

PERIODO DE VIGÊNCIA: 26/03/2025 até 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EDIVANIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A CONTRATA-
ÇÃO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFIS-
SIONAIS DE TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTAS E TRANS-
PORTE DE PACIENTE EM ESTADO URGENCIA, EM REGIME DE ES-
CALA PARA O PONTO ATENDIMENTO NA UPA-UNIDAE DE PRONTO
ATENDIMENTO,INTERESSADOS EM FIRMAR COM O MUNICIPIO DE
ARENAPOLIS/MT, CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE-
VENDO A CONTRATAÇÃO OCORRER CONFORME A NECESSIDADE
E O INTERESSE PÚBLIBO, SUPRINDO ASSIM AS NECESIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA MODALIDADE DE CRESCI-
MENTO.

VALOR: R$ 42.192,18

PERIODO DE VIGÊNCIA: 26/03/2025 até 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: LUANA CARLA CARDOSO DE SOUZA

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A CONTRATA-
ÇÃO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFIS-
SIONAIS DE TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTAS E TRANS-
PORTE DE PACIENTE EM ESTADO URGENCIA, EM REGIME DE ES-
CALA PARA O PONTO ATENDIMENTO NA UPA-UNIDAE DE PRONTO
ATENDIMENTO,INTERESSADOS EM FIRMAR COM O MUNICIPIO DE
ARENAPOLIS/MT, CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE-
VENDO A CONTRATAÇÃO OCORRER CONFORME A NECESSIDADE
E O INTERESSE PÚBLIBO, SUPRINDO ASSIM AS NECESIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA MODALIDADE DE CRESCI-
MENTO.

VALOR: R$ 42.192,18

PERIODO DE VIGÊNCIA: 26/03/2025 até 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: MARISOL RODRIGUES GODOIS

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A CONTRATA-
ÇÃO DE PESSOA FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFIS-
SIONAIS DE TECNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTAS E TRANS-
PORTE DE PACIENTE EM ESTADO URGENCIA, EM REGIME DE ES-
CALA PARA O PONTO ATENDIMENTO NA UPA-UNIDAE DE PRONTO
ATENDIMENTO,INTERESSADOS EM FIRMAR COM O MUNICIPIO DE
ARENAPOLIS/MT, CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE-
VENDO A CONTRATAÇÃO OCORRER CONFORME A NECESSIDADE
E O INTERESSE PÚBLIBO, SUPRINDO ASSIM AS NECESIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA MODALIDADE DE CRESCI-
MENTO.

VALOR: R$ 42.192,18

PERIODO DE VIGÊNCIA: 26/03/2025 até 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2025.

EXTRATO DO 45º ADITIVO AO CONTRATO Nº 064/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA INSTITUTO SOCIAL DE SAÚDE SÃO LU-
CAS

OBJETO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS E O (A) EM-
PRESA INSTITUTO SOCIAL DE SAÚDE SÃO LUCAS, VISANDO ES-
TABELECER O COMPROMISSO ENTRE AS PARTES PARA GEREN-
CIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSISTÊNCIA À SAÚDE AMBULATORIAL E HOSPITALAR, PARA OS
FINS QUE SE DESTINA.

VALOR: R$ 1.175.489,64

PERIODO DE VIGÊNCIA: 01/04/2025 até 31/05/2025

DATA DA ASSINATURA: 01/04/ 2025

AVISO DE ABERTURA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
006/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS URBANOS,

9 de Abril de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.713

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 84 Assinado Digitalmente